④ incorpoream: CIC. Verr. II 5, 128 non ... pecuniam, domum, sed ex tua calamitate ... ossibus filii sui solacium vult aliquid -are ([l. ad l. 20]). leg. 3, 18 nihil ... praeter laudem neque ex hostibus neque a sociis -andum (vergitt ad l. 36). HOR. carm. saec. 74 (loq. chorus) spem bonam certamque domum -o. LIV. 30, 16, 8 Scipio ait victoriam se, non pacem domum -turum esse (PARIS 7, 4, 4. PORPH. Hor. carm. 4, 9, 40 ex hostibus. al.; addas l. 39). PLIN. nat. praef. 30 triumphum (AMPEL. 18, 13 AMM. 14, 6, 4. al.). PLIN. epist. 3, 7, 3 Silius Italicus ex proconsulatu Asiae gloriam -verat (paneg. 16, 3. PRVD. cath. 9, 105 [in imag.] Christus victor ... caelo -ans passionis g. al.). FLOR. epit. 3, 7, 6 de tam famosa victoria ... cognomen Creticum -vit (sim. HIER. in Philem. 1 l. 54 Metellus ... insigne Cretici suae familiae -vit). AVG. civ. 2, 26 p. 92, 29 in ludis impudicis Virgini deae editis exhibebatur, quod de templo domum matrona doctor -ret. al.

⑤ animantem: SYMPH. 30, 3 quod non capias, tecum tamen ipse -es (sc. pediculum; spectat etiam ad l. 36). EVTR. 3, 13, 2 victor captivos et Hasdrubalem Romam -vit (e bello ut: DRAC. Orest. 28 puppibus Argolicis rex Pergama victa -ans Iliacasque nurus eqs.). AVG. c. Pelag. 1, 1, 1 (in imag.) frater meus ... se simul et me refundit animo tuo teque mihi -vit in suo. in psalm. 127, 13 (respic. gen. 8, 11; in imag.) ipsa columba illos foris baptizatos -at ad arcam.

b legati, exploratores sim., sc. qui aliquid verbis renuntiant sim.: a strictius, sc. redeundo ad eum, qui emisit, ad patriam sim.; -antur: ① ipsa verba, litterae sim.: c. obi. acc. (cf. LIV. 3, 6, 6 p. 604, 60): VERG. Aen. 2, 115 Euryppulum mittimus isque adytis haec tristia dicta -at: '...' ([SERV. renuntiat. GLOSS. I Ansil. RE 1226sq. -at: refert. nuntiat]. STAT. Theb. 2, 427 haec mea regi Argolico ... vice d. -a: '...'). CLAVD. carm. min. 40, 9 rapt. Pros. 1, 76. DRAC. Romul. 8, 587 Aeneas rediens legatio ... Priamo Telamonis d. -at). PROP. 3, 6, 37 mea ... mandata -a: iram, non fraudes esse in amore meo. APVL. apol. 77, 5 Pontianum -at ad socerum haud mollia: matri ... iram ... accessisse eqs. AVSON. 27, 19^b (413 S.), 45 pervola aliquid -ans interim munusculi, i. carmen sim., de largitate musici promptarii. al. c. struct. verb. (cf. l. 9sq.): VERG. Aen. 7, 167 praevectus equo ... regis ad auris nuntius ... -at advenisse viros ([SERV. aut 're' vacat aut 're' pro 'ad' posuit, ut sit 'adportat' [ut locus ad β spectet]). Ov. fast. 3, 855 mittitur ad tripodas, certa qui sorte -et, quam sterili terrae Delphicus edat opem. ② res, quae verbis perferuntur, exprimuntur: VERG. Aen. 7, 285 Latini ... redeunt pacemque -ant. 11, 511 ut fama fidem missique -ant exploratores. SEN. Oed. 211 (Oedipus ad Creonta) fessis opem, si quam -as, voce properata edoce (212 responsa dubia). SIL. 1, 27 mitti ... viros, qui exacta -ent. CYPR. epist. 44, 1, 2 (antea: legatos miseramus) rei gestae veritatem -antibus.